
uzavřený podle ustanovení § 2586 zákonač. 89/2012 Sb., Občanskéhozákoníku,v platném znění.

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo

Objednavatel:

se sídlem:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

se sídlem:
Zastoupené:

IČO:

I. Smluvní strany

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Mgr. TomášemTřetinou, starostou města
00293199
CZ00293199

POZEMNíSTAVBY s.r.o.

Brněnská3797/29, 669 02 Znojmo
Ing. Karlem Kafkou,jednatelem
Ing. Ondřejem Šimečkem,jednatelem
03935183

DIČ: CZ03935183
Bankovníspojení:

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět dodatku

11.1 Předmětem dodatku č. 1 je změna v čI. IV. Doba plnění a čI. V. Cena díla uzavřenéSmlouvy o dílo
ze dne 4.9. 2017 na akci "Rekonstrukce požární zbrojnice SDH Rokytná", Rokytná 1316, Moravský
Krumlov, pozemek p. č. 52, k. ú. Rokytná.Jednáse změnu ceny díla z důvodu více a méně prací vzniklých
v průběhu realizace díla. Soupis víceprací a méněprací je přílohou tohoto dodatku. Doba plnění je
vyvolána změnou rozsahu díla a technologií prováděných stavebních prací, které vznikly v průběhu
realizacedíla.

III.

Doba plnění

111.1 Zhotovitel se zavazujedílo dokončit a předat objednateli v termínu do 20. 12.2017.

IV. Cenadíla

IV.l Cena stavebních prací (díla) dle původní Smlouvyo dílo činí:

Cena díla dle původní SoD bez DPH

Cena vícepracídle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cenadíla dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH (21 %)

510141,- Kč

214795,- Kč

- 81 736,- Kč

643200,- Kč

135072,- Kč

778272,- KčCenadíla dle Dodatku Č. 1 vč. DPH

IV.2 Cena dodatku č. 1 ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.

Dodatek č. 1 Smlouvě o dílo - POZEMNí STAVBY s.r.o. Stránka 1



V. Zvláštní a závěrečná ustanovení

V.l Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V.2 Tento dodatek je sepsánve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

V.3 Nedílnou součástítohoto dodatku je Položkovýrozpočet stavby (víceprácea méněpráce)

V.4 Tento Dodatek Č. 1 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasůvšech členů Radyměsta
Moravský Krumlov na její 62. schůzi konané dne 14. 11. 2017.

Ve Znojmě dne "'!l_ '\1., 2..~ I~

Za zhotovitele

POZEMNíSTAVBY S.r.o.

POZEMNíSTAVBY s.r.o

Přílohy
Položkový rozpočet stavby

V Moravském Krumlově dne y. ')( II· 2 O 1 1-'
Za objednatele

Město Moravský Krumlov

Dodatek Č. 1 Smlouvě o dílo - POZEMNíSTAVBYs.r.o. Stránka2



i
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017/28 Rekonstrukce objektu SDH Rokytná

,
Zhotovítel: IČO:

DIČ:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % . 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 133 058,67 CZK

Zaokrouhlení: 0,33 CZK

Cena celkem bez DPH: 133 059,00 CZK

If 1.1. MI'!
dne

Za zhotovítele

Zpracováno programem BUILDpower S



2017/28 Rekonstrukce objektu SDH Rokytná Listč.2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně

Stavba 133 058,67 0,00 133 058,67

01 Vlastní objekt 133 058,67 0,00 133 058,67

2 Změny oproti smluvnimu rozpočtu - vicepráce 214795,14 0,00 214795,14

3 Změny oproti smluvnimu rozpočtu - méněpráce -81 736,47 0,00 -81 736,47

Zpracováno programem BUILDpower S



2017/28 Rekonstrukce objektu SDH Rokytná List č.3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemní práce HSV 15635,17 0,00000

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 5577,63 0,41536

46 Zpevněné plochy HSV 5948,25 6,58812

5 Komunikace HSV 6048,00 2,92184

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV. 500,50 0,00482

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 23674,69 2,83258

62 Úpravy povrchů vnější HSV 2942,07 -0,11532

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 9185,32 8,04263

64 Výplně otvorů HSV -16980,00 -0,49062

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 2115,00 1,30825

94 Lešení a stavebni výtahy HSV 15290,50 2,07631

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV 7423,40 0,03276

96 Bourání konstrukcí HSV 4665,78 0,00000

98 Demolice HSV 264,60 0,00005

99 Staveništní přesun hmot HSV 6578,80 0,00000

711 Izolace proti vodě PSY 6834,92 0,02429

762 Konstrukce tesařské PSV -2304,95 -0,17451

764 Konstrukce klempířské PSV 1 474,12 0,01202

765 Krytiny tvrdé PSV 1574,78 0,00005

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 34940,15 0,00422

776 Podlahy povlakové PSV -4959,24 -0,02999

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6629,18 0,00000

133 058,67 23,45286

Zpracováno programem BUILDpower S



Ja: 2017/28 Rekonstrukce objektu SDH Rokytná List č.4

Jjekt: 01 Vlastní objekt

Rozpočet: 2 Změny oproti smluvnimu rozpočtu- vícepráce

Položkový rozpočet

Stavba: 2017/28 Rekonstrukce objektu SDH Rokytná

Objekt: 01 Vlastní objekt

Rozpočet: 2 Změny oproti smluvnímu rozpočtu- vícepráce

Projektant

Objednatei:

Zhotovitel:

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 169171,17

PSV 45623,97

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem: 214 795,14

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

Zaklad pro DPH 21 % 214 795,14 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 0,00 CZK

Za objednatele: Za zhotovítele:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Zpracováno programem BUILDpower S



2017/28

01

2

Rekonstrukce objektu SDH Rokytná

Vlastní objekt

Změny oproti smluvnímu rozpočtu-vícepráce

List č.5

,jekt:

,~ozpočet:

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu

1 Zemní práce HSV

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV

46 Zpevněné plochy HSV

5 Komunikace HSV

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

62 Úpravy povrchů vnějši HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

93 Dokončovaci práce inženýrských staveb HSV

94 Lešeni a stavebni výtahy HSV

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

98 Demolice HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSY

762 Konstrukce tesařské PSY

764 Konstrukce klempířské PSY

765 Krytiny tvrdé PSY

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSY

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Celkem

15635,17

5577,63

5948,25

6048,00

500,50

42463,75

37011,95

11273,56

2115,00

15290,50

7423,40

4665,78

264,60

7962,44

6834,92

800,00

1474,12

1 574,78

34940,15

6990,64

214 795,14

Zpracováno programem BUILDpower S



oa: 2017/28 Rekonstrukce objektu SDH Rokytná List č.6

ojekt: 01 Vlastní objekt

, Rozpočet: 2 Změny oproti smluvnímu rozpočtu-vícepráce

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1 Zemní práce
077549211 Zazdívka montážních otvorů v pouzdru z komínovek m3

2 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v homíně tř. 3 m3

3 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3

4 460600001 Naložení a odvoz zemíny, odvoz na vzdálenost 10000 m m3

Celkem za: Zemní práce 15 635,17

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 314231114 Zdívo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku, s použitím suché m3
maltové směsi

6 314257065 Hlava komínu 60x60cm dod. + miz. kus

7 613456152 Vnitřní omítka pilířů - komínů dvouvrstvá m2

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 577,63

Díl: 46 Zpevněné plochy

8 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2

9 916561111 Osazení záhon.obrubniků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně m
obrubníku 100/5/20 cm

Celkem za: 46 Zpevněné plochy 5 948,25

Díl: 5 Komunikace

10 632921913 Dlažba z dlaždic betonových do pisku, ti. 60 mm m2

Celkem za: 5 Komunikace 6 048,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

11 602021104 Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně m2

Celkem za: 6 Úpravy povrchu, podlahy

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

12 602016103 Postřik stěn sanačni PROF I WTA Vorspritzer, ručně, 80 % pokrytí m2
plochy

13 602016151 Štuk vnítřní PROFI Poretec Sanierputz, ručně m2

14 612433111 PROFI WTA Sanierplus weíss, Proti am Bau m2

15 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 42 463,75

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

16 612434143 Omítkový sanační systém Proti am Bau, 3vrst., vrstvy:Proti m2
Vorspritzer,Ausgleichsputz,Sanierplus

17 622422122 Oprava vněj. omitek lI,do 10%, štuk na 100% plochy m2

18 622421143 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2

19 612425931RT2X Omítka vápenná vnějšiho ostění - štuková, s použitim suché maltové m2
směsi

Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější 37 011,95

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

20 631313711 Mazanina betonová ti. 8 -12 cm C 25/30 m3

21 631319171 Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 10 cm m3

22 631361921 výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm
KH30

23 631571003 Násyp ze štěrkopísku O - 32, zpevňující m3

Zpracováno programem BUILDpower S



,ba: 2017/28 Rekonstrukce objektu SDH Rokylná List č.7

ojekt: 01 Vlastní objekt

{ Rozpočet: 2 Změny oproti smluvnímu rozpočtu- vlcepráce

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

24 632451023 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tI. 40 mm m2

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 273,56

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
25 935112111 Osazení přík.žlabu do C8/10 tI. 1 Dem z tvámíe 50em m

26 59227516 Žlab odvodňovaeí TBZ 50/50/13,500/500/130 kus

Celkem za: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 2 115,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
27 941941031 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2

28 941941191 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k po1.1031, lešení SPRINT m2

29 941941831 Demontáž lešení leh.řad.s podlahamí,š.1 m, H 10 m m2

30 941955202 Lešení lehké pomocné,kolem komínu pl.do 6 m2, H do 3,5 m m2

Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy 15 290,50

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
31 953941119 Osazení komínových dvířek včetně dod. komin. dvířek kus

32 952901111 Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m m2

Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 423,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí
33 978015291 Otlučení omítek MVC do 100 % m2

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 4 665,78

Díl: 98 Demolice

34 981331111 Demolice komínů z eihel.zdiva postup. rozebráním, odstranění kom. m3
hlavy

Celkem za: 98 Demolice 264,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

35 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 7 962,44

Díl: 711 Izolace proti vodě

36 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., ARDEX P 4 m2

37 711212001 Hydroizolační povíek- nátěr, ARDEX S 1· K, proti vlhkosti, 2 vrstvy m2

Celkem za: 711 Izolace protí vodě 6 834,92

Díl: 762 Konstrukce tesařské

38 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tI. do 32 mm m2

Celkem za: 762 Konstrukce tesařské 800,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské

39 764339230 Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v ploše m2

40 764339831 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt do 45· m2

41 998764201 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za: 764 Konstrukce klempířské 1 474,12

Díl: 765 Krytiny tvrdé

42 765312810 Demontáž krytiny dvoudrážkové m2

Zpracováno programem BUILDpower S



oa: 2017/28 Rekonstrukce objektu SOH Rokytná List es

ojekt: 01 Vlastní objekt

(Rozpočet: 2 Změny oprotí smluvnímu rozpočtu- vícepráce

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

43 765319222 Mont.krytiny kolem kominu . původni rnaíenál m2

44 765331621 Přiřezáni tašek dvoudrážkových m

Celkem za: 765 Krytíny tvrdé 1 574,78

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

45 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby (sokl) m2

46 771479001 Řezáni dlaždic keramických pro sokliky m

47 771578011 Spára podlaha- stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei) m

48 771100010 Vyrovnáni podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota ti. m2
6 mm, penetrace

49 771570012 Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do tmele m2

Celkem za: 771 Podlahy z dlaždíc a obklady 34 940,15

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot
50 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

51 979081121 Připlatek k odvozu za každý dalši 1 km

52 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10m

53 979087112 Nakládáni suti na dopravni prostředky

54 979093111 Uloženi suti na skládku bez zhutněni

55 979098191UOO Skládkovné suti netřiděné

Celkem za: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 990,64

Zpracováno programem BUILDpower S



-------

zba: 2017/28 Rekonstrukce objektu SDH Rokytná List č.9

!bjekt: 01 Vlastní objekt

Rozpočet: 3 Změny oprotí smluvnímu rozpočtu- méněpráce

Položkový rozpočet

Stavba: 2017/28 Rekonstrukce objektu SDH Rokytná

Objekt: 01 Vlastní objekt

Rozpočet: 3 Změny oproti smluvnímu rozpočtu- méněpráce

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny: Celkem:

HSV -73672,28

PSV -8064,19

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem: ·81 736,47

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % ·81 736,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 0,00 CZK

Za objednatele: Za zhotositeíe:

Datum: Datum:

POdpis: POdpis:

Zpracováno programem BUILDpower S



vba: Rekonstrukce objektu SDH Rokytná

Vlastní objekt

Změny oproti smluvnímu rozpočtu- méněpráce

2017128

01

3

List č.10

Jbjekt:

( Rozpočet:

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu

61 Úpravy povrchů vnitřni HSV

62 Úpravy povrchů vnějši HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

64 Výplně otvorů HSV

99 Staveništni přesun hmot HSV

762 Konstrukce tesařské PSY

776 Podlahy povlakové PSY

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Celkem

·18789,06

·34069,88

·2088,24

·16980,00

·1 383,64

·3104,95

-4959,24

·361,46

·81 736,47

Zpracováno programem BUILDpower S



rba: 2017/28 Rekonstrukce objektu SOH Rokytná List č.11

Jbjekt: 01 Vlastní objekt

f Rozpočet: 3 Změny oprotí smluvnímu rozpočtu - méněpráce

Poř. Číslo Název MJ
,

Množství Cena/MJ Cena

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
611471411 Úprava stropů aktivovaným štukem ti. 2 - 3 mm m2

2 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným šlukem s použitim suché mailové m2
směsi

3 611100011 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, oprava z 10 m2
%, malba

4 612100031 Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 10 m2
%, malba

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní -18 789,06

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

5 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějšich, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim m2
barevná skupina II

6 622420010 Omítka stěn vnější vápenocementová štuková, stupeň složitosti 2, m2
lešení

Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější -34 069,88

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

7 632415130 Potěr Morfico samonivelačni ručně tI. 30 mm MFC Level 340 - s m2
rozptýlenou výztuží

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 088,24

Díl: 64 Výplně otvorů

8 642940014 Dveře jednokřidlové 80/197, překlad, zárubeň, práh kus

9 642940012 Dveře jednokřídlové 70/197, překlad, zárubeň, práh dřevěné hladké kus
plné

Celkem za: 64 Výplně otvorů -16 980,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
10 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot -1 383,64

Díl: 762 Konstrukce tesařské

11 762512245 Položení podlah pod PVC šroubováním, včetně dodávky, deska m2
Cetris ti. 16 mm

12 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m %

Celkem za: 762 Konstrukce tesařské -3 104,95

Díl: 776 Podlahy povlakové

13 776520010 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina Standard plus ti. m2
2,0 mm

Celkem za: n6 Podlahy povlakové -4 959,24

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot

14 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

15 979081121 Připlatek k odvozu za každý další 1 km

16 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

17 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky

18 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění

19 979098191UOO Skládkovné sutí netříděné

Celkem za: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot -361,46

Zpracováno programem BUILDpower S




